Posizionatori CMSX
537648579 |  | 20.12.2022
2 d ﻿ www.festo.com/catalogue/... ﻿ – 2022/12
537648579 |  | 20.12.2022
Posizionatori CMSX
Caratteristiche
In sintesi
Il CMSX è un regolatore di posizione digitale elettropneumatico. Consente di regolare in modo semplice ed efficiente la posizione di valvole di processo azionate da

Periferiche
Accessori aPagina/Internet
Tipo/codice di ordinazione Descrizione
[1] Regolatore di posizione CMSX Per attuatori lineari e oscillanti a semplice e a doppio effetto cmsx
[2] Silenziatore U Con filetto maschio in polimero u
[3] Silenziatore UC Per la riduzione del rumore in corrispondenza di attacchi di scarico 15
[4] Raccordi a innesto QS La soluzione sicura per ogni connessione 15
[5] Kit di adattatori DADG Per il montaggio diretto di un regolatore di posizione sull’attuatore dadg
[6] Ponticelli di montaggio DARQ Per il collegamento di regolatori di posizione e attuatori per l’automazione di processo darq
[7] Attuatore lineare DFPI Attuatori per l’automazione di processo con trasduttore di posizione incorporato dfpi
[8] Attuatore oscillante DFPD Attuatori per l’automazione di processo dfpd
152022/12 – ﻿ d ﻿ www.festo.com/catalogue/...
537648579 |  | 20.12.2022
Posizionatori CMSX
Accessori
Ponticello di montaggio
Dimensione Descrizione Peso prodotto Cod. prod. Tipo
​ ​ ​ ​ ​ ​
AA 1 conforme VDI/VDE
3845
Ponticello di montaggio
su azionamenti normati
secondo VDI/VDE 3845
350 g 	q2197135 DARQ-K-P-A1-F05-20-R1
AA 2 conforme VDI/VDE
3845
380 g 	q2197136 DARQ-K-P-A1-F05-30-R1
AA 3 conforme VDI/VDE
3845
460 g 2197137 DARQ-K-P-A2-F05-30-R1
Kit di adattatori
​
Descrizione Cod. prod. Tipo
​
​ ​ ​ ​ ​
Kit di adattatori per attuatore lineare DFPI-...-E-NB3P 3179433 DADG-AK-F6-A2
​
Raccordo a innesto
Collegamento
pneumatico, por-
ta 1
Dimensione no-
minale
Collegamento
pneumatico, por-
ta 2
Dimensioni del
pacchetto
Cod. prod. Tipo
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
Filetto maschio
G1/8
2.6 mm Per diametro
esterno della tu-
bazione di 4 mm
10 	q186106 QS-G1/8-4-I
100 133008 QS-G1/8-4-I-100
4.2 mm Per diametro
esterno della tu-
bazione di 6 mm
10 	q186107 QS-G1/8-6-I
100 133009 QS-G1/8-6-I-100
5.3 mm Per diametro
esterno della tu-
bazione di 8 mm
10 	q186109 QS-G1/8-8-I
Filetto maschio